2015 年 9 月 28 日

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

管理本部 副本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、お知らせ致します。

１．2015 年 10 月 1 日付人事異動（役員）

（新） （旧） （継続） （氏名）

グローバル生産準備

本部長

 専務執行役員

グローバル監査部長

土井 利政

ｴｸｾﾃﾞｨｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ社長

（非常勤・ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ

駐在）

営業本部副本部長 常務執行役員

ｴｸｾﾃﾞｨﾐﾄﾞﾙｲｰｽﾄ社長

ｴｸｾﾃﾞｨ広州董事長

片山 元雄

グローバル生産準備

本部 副本部長

難問解決担当

難問解決ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾃﾞｨ

ﾚｸﾀｰ

執行役員

グローバル監査担当

馬場 理仁

２．2015 年 10 月 1 日付人事異動（役員以外）

（新） （旧） （継続） （氏名）

営業本部 副本部長  営業本部

アフターマーケット部長

福田 佳修

品質保証本部

品質保証部長

  金山 隆之

 品質保証部長 品質保証本部 副本部長 越智 和浩

生産技術本部

生産技術開発部長

  浦川 佳寿彦

ＴＣＡ工場長  ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

谷川 綱啓

 1

2015 年 9 月 28 日

 2

３．機構改革・組織変更

１）全社プロジェクト

難問解決プロジェクトを終了

２）グローバル生産準備本部

  グローバル新規プロジェクトのスムーズな立ち上げのため、グローバル生産準備本部

を新設

３）生産技術本部

  生産設計部を生産技術開発部に改称

４）ＡＴ製造本部

  ＴＣＡ工場の新設

以上